
St. Elisabeth, Bad Rothenfelde-Dissen 

Ulrike Wanders-Stumpe 

Wiekstr. 4, 49214 Bad Rothenfelde 

05424/1723 

st.elisabeth-badrothenfelde@bistum-os.de 

Mo. 15-17 Uhr; Mi.-Fr. 10-12 Uhr 
 

St. Pankratius, Hilter-Borgloh 

Aloisia Meyer zu Allendorf 

Alte Straße 2, 49176 Hilter-Borgloh 

05409/305 

st.pankratius-borgloh@bistum-os.de 

Mo.+Fr. 15-16:30 Uhr; Do. 9-11 Uhr 
 

St. Barbara, Hilter-Wellendorf 

Daniela Haidukiewitz 

Barbarastr. 4, 49176 Hilter-Wellendorf 

05409/330 

st.barbara-wellendorf@bistum-os.de 

Di. 8-10 Uhr; Mi. 18-19 Uhr 
 

St. Josef, Hilter 

Alexandra Stelte 

Amselweg 19, 49176 Hilter 

05424/3252 

st.josef-hilter@bistum-os.de 

Di. 16-18 Uhr; Do. 10-11:30 Uhr 

Stephan Unland, Pfarrbeauftragter 

05424/3961448 oder 01525/6316466 

s.unland@bistum-os.de 

 
 

Samira Ahring, Gemeindereferentin 

05424/3961444 oder 01525/67 52 087 

s.ahring@bistum-os.de 

  
 

Pastor Ansgar Lammen,  

Kirchstr. 3, 49176 Hilter-Borgloh 

05409 98 08 831  

an.lammen@bistum-os.de 

  
 

Marion Gerdes, Pastoralreferentin 

05424/3961447 oder 0171/4723846 

m.gerdes@bistum-os.de 

 
 

Marion Kellermann, pastorale Mitarbeiterin 

05424/3961449 oder 0170/3061541 

m.kellermann@bistum-os.de 

 
 

Achim Korte, Diakon 

05421/930933 

a.korte@bistum-os.de 

 
 

Bernd Otte, 

Gemeindereferent und Kurseelsorger 

05424/3961445 oder 0171/8605800 

b.otte@bistum-os.de 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Pfarrbüros: 

Pastoralteam: 

Nr.   17                                                        23.08. – 07.09.2025 
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